
変 更 契 約 締 結 結 果 表 

 

工 事 番 号 佐消警第４―１２号 

工 事 名 40㎥型二次製品耐震性貯水槽新設工事（小木木野浦地内） 

工 事 場 所 佐渡市 小木木野浦 地内 

種  別 土木一式工事 

工事の概要 

（変 更 後） 
耐震性貯水槽（40㎥型）1.0基 

契約の相手方 

商号又は名称 

住    所 

中野建設工業株式会社 

代表取締役 中野 大 

佐渡市小木木野浦 176番地３ 

工 期（自） 令和４年７月７日 

工 期（至） 

（変 更 後） 
令和４年 11月 23日 

変更前の契約金額 \ 9,075,000.－ 

変更契約日 令和４年 11月 15日 

変更後の契約金額 \ 9,287,300.－ 

 

 

 

変 更 の 理 由 

1.現場精査の結果、掘削範囲の見直し、既設 As舗装厚の設計

値と実績値の差異があり舗装版破砕、As殻処分の実績数量に

変更したことによる増額。  

2.現場発生土の搬出先が決定し、土砂運搬の距離、数量を見

直したことによる増額。 

3.雨水処理１日の実績により、水替工４日から１日に変更し

たことによる減額。 

4.現場精査の結果、区画線延長の見直したことによる減額。 

※ この結果表による公表は、予定価格が 130万円以上の工事に限ります。 


